
Nimi: Brooklyn Lager

Pruulikoda: Brooklyn Brewery

Brooklyn Brewery = Garrett Oliver. Tänapäevane 
õlleturg on temast ja tema toodetud õlledest kind-
lasti mõjutatud. Rohkemal või vähemal määral, aga 
mõjutatud siiski. Peaõllemeistrina on ta viinud oma 
pruulikoja uskumatustesse kõrgustesse ja iga uus 
märjuke, mis sealt ustest välja lastakse, on palavalt 
oodatud ning valatakse suure põnevusega välja.

Stiil: Amber Lager 

USAs Amber Lageri, Euroopas tihi ka Vienna Lageri 
nime all tuntud stiil rõhub linnastele. Võrreldes Tšeh-
hi pilsneri või Saksa pilsiga on linnased mõnevõrra 
rohkem röstitud ja vahel ka karamelliseeritud. Selle 
tõttu on ka maitse täidlasem ja tihi meeldib inimeste-
le kasutada sõna leivasem.

ABV: 5,2%

Aroom

Kohe esimesena on märgata linnaseid. Kuna neid 
on töödeldud natuke rohkem, märkame me seda 
kiiremini, kui mõne teise laagriõlle puhul. Teiseks 
on pruulijad teinud vedelikuga ka väikse triki. Nad 
nimetavad seda dry hopping. Enne õlle laagerdu-
ma panemist lisatakse ports värskeid humalakäbi-
sid.  Need enam maitset juurde ei anna, kuid see-
eest aroomi tuleb kohe kamaluga. On tunda kerget 
tsitrust, aga natukene ka männi vaigusust.

Maitse

Keskmiselt karboniseeritud, kuid ka keskmise keha-
ga lihtsasti nauditav õlu. Kerge linnasus mängleb 
lõbusalt humalamõrudusega, ilma et üks tahaks jõu-
ga teisest üle käia. Lõppmaitse jääb kergelt kuiv ja 
värskendav.

Toidusoovitus

Pitsa ja laagriõlu lihtsalt käivad kokku. Mõnikord 
me pingutame ja proovime ja leiutame nii kuis jak-
same, et leida uusi lahedaid kombosid, mida koos 
proovida, teinekord pole õnneks vaja muud, kui ühe 
mõnusalt tomatist pitsat ja külma laagriõlut. 

Võtame brittide täieliku klassiku – fish and chips. 
Brooklyn Lager tuleb ideaalselt toime rasva ja taig-
naga, mis kala ümbritseb, ilma kala kerget maitset 
põrmustamata. 

Pakend: purk

Lisamärkus

Lageri ideaalne serveerimistemperatuur on 6–8 °C. 
Proovi vältida täiesti külmumise lähedale jahutamist, 
sellega peidad ära niigi võrdlemisi delikaatsed mait-
sed.

See õlu on mitmes aspektis väga spartalik. Ta elab 
lihtsat elu, ilma eriliste vilede ja rakettideta, aga ta 
täidab kõik ülesanded perfektselt ja tänu sellele on 
rahva poolt ka palavalt armastatud.
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